

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Registro de Preços Eletrônico - 020/2022

ALYSSON PAULINELLY DO NASCIMENTO ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.834.011/0001-93 - Endereço: R SERRA DO ARAPUA - CEP: 59152705 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 9904-0747

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONFECÇÃO DE PLACA FRONT COM ESTRUTURA EM METALON 20X20CM GALVANIZADO COM PINTURA EM PU E LONA IMPRESSA EM POLICROMIA COM APLICAÇÃO DE VERNIZ.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	200 M²	R\$ 124,98	24.996,00
0002	CONFECÇÃO DE PLACA LUMINOSA COM ESTRUTURA EM METALON 30X30 GALVANIZADA, COM LONA IMPRESSA EM POLICROMIA, COM VERNIZ E ILUMINAÇÃO INTERNA COM LÂMPADAS DE LED	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	90 M²	R\$ 194,98	17.548,20
0003	CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO COM CORTE RETO E DURABILIDADE DE NO MÍNIMO, TRÊS ANOS, COM VERNIZ E APLICAÇÃO PARA USO DIVERSO.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	250 M²	R\$ 50,00	12.500,00
0005	CONFECÇÃO DE LETRAS EM AÇO INOX ESCOVADA DE 1,00MM, DE ESPESSURA TIPO CAIXA ALTA DE 3 CM DE LARGURA, FIXAÇÃO COM PINO ROSQUEADO GALVANIZADO NÃO APARENTE, COM MEDIDAS OSCILANTES ENTRE 21 A 30 CENTÍMETROS DE ALTURA, PARA INSTALAÇÃO EM QUALQUER UNIDADE DESTA PREFEITURA.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	100 UN	R\$ 114,99	11.499,00
0008	CONFECÇÃO DE LETRAS EM AÇO GALVANIZADO DE 2MM DE ESPESSURA POR 0,03CM LARGURA OSCILANDO ENTRE 21 A 30 CENTÍMETRO DE ALTURA COM PINTURA EM EPOXI, PARAFUSOS SEXTAVADOS FIXAÇÃO, PARA INSTALAÇÃO EM QUALQUER UNIDADE DESTA PREFEITURA.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	700 UN	R\$ 67,99	47.593,00
0009	SERVIÇO DE ESTRUTURA METÁLICA COM METALON GALVANIZADO DE 30X30CM E COBERTURA EM TELHA DE POLICARBONATO DE 3 MM DE ESPESSURA, POR 6 METROS EM CORES VARIADAS, E PINTURA EM PU.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	250 M²	R\$ 88,49	22.122,50
0010	CONFECÇÃO DE PLACAS EM AÇO INOX ESCOVADA GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM PINTURA EM EPOXI MEDINDO 60X40CM PARAFUSOS SEXTAVADOS PARA FIXAÇÃO PARA INSTALAÇÃO EM QUALQUER UNIDADE DESTA PREFEITURA.	NIO SE APLICA	NIO SE APLICA	30 UN	R\$ 219,00	6.570,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 142.828,70	

D. A. DANTAS MENDONCA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.729.998/0001-20 - Endereço: RUA Cornélio Barbalho - CEP: 59607560 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 98740-6893

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CONFECÇÃO DE PLACA EM PS DE 2MM ADESIVA EM POLICROMIA, MEDINDO 30X10 CM.	SIMPLES	PROPRIA	500 UN	R\$ 9,60	4.800,00
0006	PINTURA DE FAIXAS DE PEDESTRE, FAIXAS CONTINUA E LOMBADAS. COM TINTA A BASE DE SOLVENTE DE COR BRANCA E AMARELA, DENTRO DAS NORMAS DA ABNT E BNR 11862.	SIMPLES	PROPRIA	800 M²	R\$ 61,60	49.280,00
0007	COLOCAÇÃO DE TACHÕES DE 25X15X05CM BI DIRECIONAL REFLETIVO PARA RETENÇÃO DE VELOCIDADE. DENTRO DAS NORMAS DA ABNT E NBR	SIMPLES	PAND	900 UN	R\$ 72,65	65.385,00
0011	CONFECÇÃO PLACA DE SINALIZAÇÃO DE RUAS EM PS DE 3MM ADESIVADA EM POLICROMIA, MEDINDO 50X25CM COM VERNIZ, FIXADA EM PAREDE.	SIMPLES	PROPRIA	400 UN	R\$ 40,00	16.000,00
0012	CONFECÇÃO DE PLACAS FORMATO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS, ESTRUTURA EM MADEIRA REVESTIDA EM CHAPA 20MM GALVANIZADA DE 1,00X1,00MTS COM PINTURA EM PU E ADESIVO DE RECORTE REFLETIVO.	SIMPLES	PROPRIA	80 M²	R\$ 300,00	24.000,00



0013	CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÁNSITO DE ADVERTÊNCIA, VERTICAL ESTRUTURA EM CHAPA 18MM GALVANIZADA DE 60X60CM COM PINTURA REFLETIVA E BARROTE DE FIXAÇÃO.	SIMPLES	PROPRIA	100 UN	R\$ 170,00	17.000,00
0014	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA, COM REPOSIÇÃO DE TESOURA, TEÇA, TRELIÇA, TELHAS EM ALUMÍNIO OU GALVALUME, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA ESTRUTURA A SER REFORMADA, COM TIRAGEM DE FERRUGEM E PINTURA DE TODA ESTRUTURA.	SIMPLES	PROPRIA	500 M²	R\$ 120,00	60.000,00
0015	SERVIÇO DE CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS DE SENTIDO DE ATRATIVO TURÍSTICO, PLACAS DE ATRATIVOS TURÍSTICO E PLACAS INDICATIVAS DE SENTIDO (DIREÇÃO), EM CHAPA 18MM GALVANIZADA COM PINTURA EM PU E ADESIVOS REFLETIVO E BARROTES DE FIXAÇÃO.	SIMPLES	PROPRIA	50 M²	R\$ 353,00	17.650,00
0016	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PRATELEIRAS COM ESTRUTURAS EM METALON 30X30CM GALVANIZADO COM COMPENSADO NAVAL DE 15MM POR 40CM DE LARGURA, COM PINTURA ESMALTEC E PRODUTO ANTE MOFO	SIMPLES	PROPRIA	180 M²	R\$ 276,65	49.797,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 303.912,00

Valor Total: R\$ 446.740,70

